UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày         tháng       năm 2025

V/v  lấy ý kiến góp ý dự thảo Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật

Giáo dục và dự thảo Nghị định quy

định chế độ phụ cấp ưu đãi theo nghề

đối với viên chức, người lao động

trong các cơ sở giáo dục công lập

Kính gửi: Các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học,

và Mầm non công lập

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện nhận được Công văn số 1432/SGDĐT

ngày 14/5/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục và dự thảo Nghị định quy

định chế độ phụ cấp ưu đãi theo nghề đối với viên chức, người lao động trong

các cơ sở giáo dục công lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Trường THCS, TH và THCS,

Tiểu học và Mầm non tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Giáo dục và dự thảo Nghị định quy định chế độ phụ cấp ưu

đãi theo nghề đối với viên chức, người lao động trong các cơ sở giáo dục công

lập (có văn bản kèm theo).

Kết quả gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo đến hết ngày 16/5/2025 để

tổng hợp. Qua thời gian nêu trên, đơn vị nào không gửi văn bản thì xem như

thống nhất với nội dung dự thảo.

Đề nghị Hiệu trưởng các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học và Mầm

non nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                        TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu VT,(hoaict).

                                          Đinh Hùng Cường

		2025-05-14T16:34:00+0700

		2025-05-14T16:48:44+0700

		2025-05-14T16:48:44+0700

		2025-05-14T16:48:44+0700

		2025-05-14T16:48:44+0700